

iCompany Holding ApS
CVR-nr. 36708964
Nikkelvej 17
8940 Randers SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

Dirigent

Navn: Johnny Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

iCompany Holding ApS
Nikkelvej 17
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36708964
Stiftet: 08.04.2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 08.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Birgit Lind Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udviser et overskud på 45 t.kr. hvilket er tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)
Driftsresultat		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.921
Andre finansielle omkostninger		(758)
Årets resultat		<u>44.913</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.921
Overført resultat		(7.008)
		<u>44.913</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.921
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>51.921</u>
Anlægsaktiver		<u>51.921</u>
Likvide beholdninger		<u>49.242</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.242</u>
Aktiver		<u><u>101.163</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.921
Overført overskud eller underskud		<u>(7.008)</u>
Egenkapital		<u>94.913</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Passiver		<u><u>101.163</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	51.921	(7.008)	44.913
Egenkapital ultimo	50.000	51.921	(7.008)	94.913

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Andel af årets resultat	51.921
Opskrivninger ultimo	51.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.921

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
iCompany ApS	Randers	ApS	50,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	50.000	100,00	50.000
	50.000		50.000

	2015 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000